
— 6547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1063

1063

UCHWA£A Nr XXIV/242/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla odkrywek wêgla brunatnego
Jó�win II A, Jó�win II B i Kazimierz Pó³noc na obszarze Gminy i Miasta Kleczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), w
zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XV/15/161/08 Rady Miejskiej w Klecze-
wie z dnia 11 marca 2008r. w sprawie przyst¹pienia do zmiany
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla
odkrywek wêgla brunatnego Jó�win II A, Jó�win II B i Kazi-
mierz Pó³noc na obszarze Gminy i Miasto Kleczew, uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmiany miejscowych planów zagospo-
darowania przestrzennego dla odkrywek wêgla brunatnego
Jó�win II A, Jó�win II B i Kazimierz Pó³noc na obszarze Gminy
i Miasta Kleczew uchwalonych przez Radê Miejsk¹ w Klecze-
wie uchwa³ami:

- Nr XXX/303/2001 z dnia 8 listopada 2001r.,

- Nr IX/86/07 z dnia 10 sierpnia 2007r.

§2. 1. Przedmiotem opracowania jest zmiana zapisu w
czê�ciach tekstowych planów, o których mowa w §1. uchwa³y.

2. Czê�æ graficzna tj. rysunki planów, o których mowa w
§1. pozostaje bez zmiany.

§3. 1. W Uchwale Nr XXX/303/01 Rady Miejskiej w Klecze-
wie z dnia 8 listopada 2000r., w §5, ust. 1, pkt 1 dodaje siê
nastêpuj¹c¹ tre�æ:

�Masy ziemne i skalne usuwane lub przemieszczane w
zwi¹zku z wydobywaniem wêgla brunatnego lokalizowane
bêd¹ w czê�ci wyrobiska po wyeksploatowaniu wêgla, w tzw.
zwa³owisku wewnêtrznym. Sposób zwa³owania przemieszcza-
nych mas ziemnych oraz kszta³towanie wierzchowiny zwa³o-
wiska okre�la projekt zagospodarowania z³o¿a. Po zazwa³owa-
niu teren bêdzie zrekultywowany zgodnie z decyzj¹ o kierun-
ków rekultywacji�.

2. W Uchwale Nr IX/86/2007r. Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 10 sierpnia 2007r. w §12 ust. 7 dodaje siê pkt 3 o
nastêpuj¹cej tre�ci:

�Masy ziemne i skalne usuwane lub przemieszczane w
zwi¹zku z wydobywaniem wêgla brunatnego lokalizowane
bêd¹ w czê�ci wyrobiska po wyeksploatowaniu wêgla, w tzw.
zwa³owisku wewnêtrznym. Sposób zwa³owania przemieszcza-
nych mas ziemnych oraz kszta³towanie wierzchowiny zwa³o-
wiska okre�la projekt zagospodarowania z³o¿a. Po za zwa³o-
waniu teren bêdzie zrekultywowany zgodnie z decyzj¹ o
kierunków rekultywacji�.

§4. Pozosta³e ustalenia miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego uchwalonych uchwa³ami Rady Miej-
skiej w Kleczewie Nr XXX/303/2001 z dnia 8 listopada 2001r.
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 144, poz. 2942 z dn. 26 listopada
2001r.) i Nr IX/86/07 z dnia 10 sierpnia 2007r. (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. Nr 143, poz. 3181, 3182 z dn. 10 pa�dziernika 2007r.)
pozostaj¹ bez zmian.

§5. 1. Uwagi zg³oszone do projektu zmiany w trybie art.
17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym, stanowi¹ za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania, stanowi za³¹cznik
nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3. Stwierdzenie zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta
Kleczew, stanowi za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Kleczew.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski



— 6548 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXIV/242/09
Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 10 lutego 2009r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego dla odkrywek
wêgla brunatnego Jó�win II A, Jó�win II B i Kazimierz Pó³noc

na obszarze Gminy i miasta Kleczew

UWAGI WNIESIONE DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY PLANU MIEJSCOWEGO
W TRYBIE ART. 17 PKT 11 USTAWY O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM

Nie wniesiono ¿adnych uwag.

Poz. 1063

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIV/242/09
Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 10 lutego 2009r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego dla odkrywek
wêgla brunatnego Jó�win II A, Jó�win II B

i Kazimierz Pó³noc na obszarze Gminy i Miasta Kleczew.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i zagospodarowania przestrzennym (Dz. U. z
2003r. Nr 80, poz. 717 � ze zm.) oraz w zwi¹zku z ustaw¹ z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 249
z 2005r., poz. 2104 � ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2000r.

Nr 142, poz. 1591 � ze zm.), ustala siê nastêpuj¹cy sposób
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy oraz zasady ich finansowania:

Gmina Kleczew nie bêdzie ponosi³a ¿adnych kosztów
finansowych zwi¹zanych z infrastruktura techniczn¹.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXIV/242/09
Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 10 lutego 2009r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego dla odkrywek
wêgla brunatnego Jó�win II A, Jó�win II B

i Kazimierz Pó³noc na obszarze Gminy i Miasta Kleczew

STWIERDZENIE ZGODNO�CI ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY I MIASTA KLECZEW

Stwierdza siê zgodno�æ zmiany miejscowych planów za-
gospodarowania przestrzennego dla odkrywek wêgla brunat-
nego Jó�win II A, Jó�win II B i Kazimierz Pó³noc na obszarze
Gminy i Miasta Kleczew z ustaleniami Studium uwarunkowañ

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Mia-
sta Kleczew, uchwalonego uchwa³¹ Nr XXV/225/07 Rady Miej-
skiej w Kleczewie z dnia 29 kwietnia 2005r.


